Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ (Росприродсоюз)

ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПЛЕНУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2022 г..                          г.Тюмень                                                    №  3-1

О членах территориального комитета

.
25 января 2022 г. решением  профсоюзного собрания МБУ «Централизованная сеть

культурно-досуговых учреждения  Тазовского района» удовлетворено заявление председателя
первичной профсоюзной организации Лапсуй В.М. об освобождении его от обязанностей пред-
седателя организации в связи с выходом на пенсию.

Собрание удовлетворило просьбу Лапсуй В.М., а также отозвало его из состава террито-
риального комитета ЗапСибТОР.

Решением собрания избран председателем первичной профсоюзной организации и деле-
гирован в состав теркома  Яндо Степан Хасавович. (Протокол собрания на 2 листах - прилага-
ется)

Также, 21.12.2021г. профсоюзное собрание ОАО МПК «Аганнефтегазгеология» приняло
решение прекратить деятельность первичной профсоюзной организации в связи с ликвидацией
предприятия. Член территориального комитета Панин А.В. уволился  с предприятия и утерял
связь с Росприродсоюзом. Первичная профорганизация решением Президиума теркома №4-1 от
12.04.2022г. снята с учёта и профобслуживания. (постановление собрания, информация и по-
становление Президиума теркома на 2 листах - прилагаются)

Пленум территориального комитета постановляет:

На основании статьи 4.8 Положения о Западно-Сибирской территориальной организации

Росприродсоюза, постановления первичной профорганизации МБУ ЦСКДУ Тазовского района:

1 Прекратить полномочия члена территориального комитета  Лапсуй В.М.

2. Подтвердить полномочия,  делегированных в состав территориального комитета Яндо
Степана Хасавовича, председателя первичной профсоюзной организации МБУ «Централизо-
ванная сеть культурно-досуговых учреждений Тазовского района».

3. Прекратить полномочия члена территориального комитета Панина А.В.

Принято  единогласно

Председатель теркома          П/П                  Г.П. Кравчук

	Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ (Росприродсоюз)
	ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА
	ПЛЕНУМ